1
MV800 IO扩展选件用户手册
编码：R33010971
版本：V02
1 产品介绍
1.1 命名规则
1.2 功能介绍
MV810-IO01 扩展 IO选件是 MV800 平台变频器的 IO扩展选件，其功能如下：
1.2.1 功能特色
（1）3路 DI 输入扩展
（2）2路继电器输出扩展
（3）对外提供 24VDC电源
（4）欧式可插拔端子
1.2.2 功能规格
产品名称 端子标识 规格说明
简易 IO
扩展选件
DI9～DI11
由功能码 P41.00～P41.02 选择的多功能输入端子；
支持 NPN/PNP 输入，由功能码 P41.03 选择，有效电平 9～
30V；
支持由扩展选件(24VDC)端子提供电源或外部 24VDC 的接
法，详见 4.2.2.4；
支持滤波和开关断延时设置；
RO2～RO3
由功能码 P41.13～P41.14 选择的多功能输出端子；
RO2 含一组 TA2/TB2 常闭，一组 TA2/TC2 常开；触点容量：
3A/AC250V，1A/DC30V；
RO3含一组TA3/TC3常开；触点容量：3A/AC250V，1A/DC30V；
支持输出极性及开关断延时设置，接线方式见完整版手册
4.2.2.6；
24V、GND 电源输出：+24VDC±5%＜200mA
2
1.3 端子说明
1.3.1 功能分布
MV810-IO01 通讯选件的正面、反面视图如下图所示。
图 1
1.3.2 LED 指示灯说明
MV810-IO01 内有一个 LED 指示灯（见图 1），显示说明如下表：
LED 灯 状态显示 显示说明 处理对策
LED1
（红色）
常亮 IO 选件供电正常 无需处理
常灭 IO选件无供电 检查 IO 选件与变频器连接是否正常
1.3.3 相关功能参数
简表字段 解释
出厂设定值 功能码恢复出厂设置后的值
更改属性
○：表示该功能码能够在运行中更改；
×：表示该功能码停机状态可更改；
*：表示该功能码为只读，不可更改
功能
参数
名称 简要说明
出厂
设定值
更改
属性
P40.00 扩展卡类型选择
0：无通讯选件 1：Profinet
2：EtherCAT 3：IO 扩展卡
0 ×
P40.01 扩展卡识别时间设定
0.0～10.0S
0 表示不进行超时检测
0.0s ○
P41.00 数字输入 9功能选择 0：无功能
1：正转 FWD
0 ○
P41.01 数字输入 10 功能选择 0 ○
3
2：反转 REV